

大连圣亚旅游控股股份有限公司

第六届十次监事会会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大连圣亚旅游控股股份有限公司第六届十次监事会于 2016 年 6 月 24 日发出会议通知，于 2016 年 6 月 29 日在大连世界博览广场会议室召开。本次会议应到会监事 6 人，实到 5 人，有 1 人委托代表出席会议。公司监事杨勇先生因工作原因未能亲自出席本次会议，授权公司监事王立红女士出席并代为行使表决权。经与会监事审议并形成如下决议：

1. 审议《关于修订公司非公开发行股票方案的议案》

鉴于公司非公开发行募集资金到位后资产负债率将低于同行业平均水平，经公司审慎考虑，公司本次非公开发行募集资金用途取消了偿还银行借款金额，募集资金总额由 81,198.40 万元缩减为 78,839.56 万元，具体情况如下：

(1) 发行数量

修订前方案：本次非公开发行股票的发行数量为 30,629,346 股。

修订后方案：本次非公开发行股票的发行总数为 29,739,552 股。

(2) 本次发行募集资金用途及金额

修订前方案：本次非公开发行募集资金总额不超过 81,198.40 万元，扣除发行费用后拟投入建设镇江魔幻海洋世界项目及偿还银行贷款。

修订后方案：本次非公开发行预计募集资金总额不超过 78,839.56 万元，扣除发行费用后拟投入建设镇江魔幻海洋世界项目。

该议案 4 票赞成， 0 票反对， 0 票弃权。关联监事王立红女士、杨勇先生回避表决。

2. 审议《关于修订<公司非公开发行股票预案>的议案》

由于公司调整本次非公开发行股票募集资金总额，现对《公司非公开发行股票预案》的部分内容进行修订，具体修订内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于非公开发行股票的预案修订情况说明的公告》、《公司非公开发行股票预案（二次修订稿）》。

该议案 4 票赞成， 0 票反对， 0 票弃权。关联监事王立红女士、杨勇先生回避表决。

3. 审议《关于公司与认购对象签署附生效条件的非公开发行股份认购协议之补充协议二的议案》

由于公司调整本次非公开发行募集资金总额，涉及《大连圣亚旅游控股股份有限公司附生效条件的非公开发行股份认购协议》相关条款的修改，因此公司与认购对象精一投资、探索者创业、华贸圣佑签署《大连圣亚旅游控股股份有限公司附生效条件的非公开发行股份认购协议之补充协议二》。详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《大连圣亚旅游控股股份有限公司附生效条件的非公开发行股份认购协议之补充协议二》。

该议案 6 票赞成， 0 票反对， 0 票弃权。

4. 审议《关于修订非公开发行股票募集资金运用可行性分析报告的议案》

本次非公开发行的募集资金总额不超过人民币 78,839.56 万元（含本数），该等募集资金在扣除发行费用后，拟全部用于镇江魔幻海洋世界项目。根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《关于前次募集资金使用情况报告的规定》、《关于进一步规范上市公司募集资金使用的通知》以及《上海

证券交易所股票上市规则》等国家有关法律、法规对上市公司募集资金使用的相关规定，为确保公司本次非公开发行 A 股股票募集资金能够合理使用，特编制《大连圣亚旅游控股股份有限公司非公开发行股票募集资金运用可行性分析报告》。

详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《大连圣亚旅游控股股份有限公司非公开发行股票募集资金运用可行性分析报告》（修订稿）。

该议案 6 票赞成， 0 票反对， 0 票弃权。

5. 审议《关于<本次非公开发行股票后填补被摊薄即期回报措施及相关承诺（二次修订稿）>的议案》

根据国务院办公厅《关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发[2013]110 号），要求“公司首次公开发行股票、上市公司再融资或者并购重组摊薄即期回报的，应当承诺并兑现填补回报的具体措施”。公司根据本次向特定对象非公开发行股票的方案，就本次非公开发行股票事项对即期回报摊薄的影响进行了认真分析，并编制了《大连圣亚旅游控股股份有限公司关于本次非公开发行股票后填补被摊薄即期回报措施及相关承诺（二次修订稿）》。

详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《大连圣亚旅游控股股份有限公司关于本次非公开发行股票后填补被摊薄即期回报措施及相关承诺（二次修订稿）》。

该议案 6 票赞成， 0 票反对， 0 票弃权。

特此公告。

大连圣亚旅游控股股份有限公司

监事会

2016 年 6 月 29 日